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Medlemsvärvning     

PRO förlorar medlemmar under pandemin. Inställda aktiviteter gör att många 

ifrågasätter nytta av medlemskap i PRO. Föreningarna har därigenom också förlorat 

medlemsintäkter. Att vi förlorar medlemmar är väldigt oroande av flera skäl. 

Distriktsstyrelsen har därför beslutat att ekonomiskt stötta de föreningar som 

genomför medlemsvärvaraktiviteter under våren och försommaren.  

Distriktsstyrelsen har reserverat 100 000 kronor, från 2020 års resultat, för 

finansiering av godkända aktiviteter. Ytterligare 50 000 kronor har avsatts för 

återuppstart av föreningsverksamheter utomhus, nu under våren. 

Föreningarnas kostnader för genomförande av medlemsvärvaraktiviteter kan, efter 

styrelsens godkännande, ersättas med upp till 50 % av föreningens kostnader. För att 

inspirera övriga föreningar kommer distriktet att sprida kunskap om värvarinsatserna 

via hemsidan och sociala medier. 

Reglerna för erhållande av bidrag är enkla. Följande gäller 

-föreningen planerar en värvaraktivitet, uppskattar kostnad för genomförande                              

och sänder in förslaget till distriktsexpeditionen 

-distriktsstyrelsen godkänner aktiviteten  

-föreningen genomför sin aktivitet och rapporterar antalet nya medlemmar 

-distriktsstyrelsen betalar föreningen upp till 50% av redovisad kostnad  

De föreningar som lyckas riktigt bra i rekryteringen av nya medlemmar kommer att 

bli extra uppvaktade.  

Verksamheten ska genomföras före 30 juni 2021. 

 

PRO Dalarna/styrelsen 

 



 

 

Bilaga 

 

Att tänka på vid rekrytering, argument mm   

Varför ska jag gå med i PRO? 

För att finna gemenskap, påverkansmöjligheter, solidaritet och aktiviteter. 

Vårt budskap 

Vi levererar enligt ovan. Vi är en stark organisation med möjlighet att påverka och 

göra skillnad. Vi bevakar och tillgodoser de äldres behov. 

Var möts vi? 

I verkliga livet ----- människa mot människa. På sociala media. Genom massmedia. I 

PRO-tidningen. 

Bemötande 

Hur vill vi bli bemötta 

Med respekt, värme och omtanke 

Hela rekryteringsprocessen 

Rekrytera, välkomna och introducera 

Intervjua, erbjuda och engagera 

Tillvarata intresse, kunskap och kapacitet 

Verksamhet 

Hur kan vi bättre tillgodose medlemmarnas önskemål? 

Genom ett brett utbud av aktiviteter, 24/7. Alltså alla veckans dagar, från tidig 

morgon till sen kväll 

Detta kräver tillgång till permanenta verksamhetslokaler veckans alla dagar/kvällar, 

alltså centralt belägna lokaler till överkomlig kostnad 

 

 


